АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023 года                                                                                  № 42

О внесении изменения в постановление № 56 от15.06.2021 года «О  создании  антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, утверждении
[bookmark: _GoBack]Положения и ее состава»

В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007  № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров",  Уставом Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 56 от 15.06.2021 года «О создании антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, утверждении Положения и ее состава».
2. Утвердить состав антинаркотической комиссии при администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  согласно (приложение 1)
3. Приложение № 1 к постановлению № 42 от 26.06.2023 года читать в следующей редакции.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

                      Глава Ленинского сельского поселения                     Г.Н.Николенко

Приложение 1
   к Постановлению администрации
 							Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
от 26.05.2023 № 42

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
при администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	Николенко Григорий Николаевич

Бекишов Владимир Даулетович

Поливода Елена Васильевна

Слащева Надежда Алексеевна

Волчанская Елена Анатольевна

Коломыйченко Ольга Васильевна

Попов Юрий Геннадьевич

Адресов Азамат Темирханович
	- глава сельского Ленинского сельского
поселения, председатель комиссии

- зам.главы Ленинского сельского поселения, зам.председателя комиссии

- специалист I категории Ленинского сельского поселения, секретарь комиссии

- директор МКУ «Культура», член комиссии

-директор  МОУ «Комсомольская СШ», член комиссии (по согласованию)

- директор МОУ «Ленинская СШ», член комиссии (по согласованию)

 - начальник ДНД, член комиссии

- участковый уполномоченный полиции, член комиссии (по согласованию)